SèíCSiS

Q/Mum^í^iOylda '̂ ^tanoía (^m^tíca de '̂ ^hM^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação |ie
Sü::

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021,i(§e
E-g

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vere^&r
11"

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casape
s S

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AURÉLIO CARDOSO

PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2021

§ cZ <D

< D
cc -2

sincegè
O dí

O o

< 0)

O o-

o 2
Q. CO

a E
c 2

.-2 £
O) o

••6 R
o E

T3 CD
CD Ü
C.ÇQ

JS V)
ç c
.5>R

•08:55 5589/2(^1
/Sftc

'̂ âm<ma Qyfítmú>ò^ia/da %áM/m>la (^mf-iótlca de (^aA> ^^l<x^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Q

Tem o presente a grata satisfação Me
io CC

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021,i|e
E-S

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vere^&r
iT~

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa^ge
g §

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021. o|
<*

Aproveito o ensejo para renovar meus sincegiè

protestos de estima e consideração. §1
ês
< CP

O o-

Atenciosamente,
<D O

f-S
.•2 E
O) o

••5 9
o E

"O (O
(D O
c .i2

'55 ">

2 V>

Presidente .ti
JÚLIO ANTONÍO MARIANO

A

Ilustríssima Senhora Í |
LIDÍANE DE MORAES VIANA IS

•8s
•<u ^

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 - 08:55 5589/2(^1
/ilc

11 OWA|

Q/fítmíoí^ba/da ^ó^íamcía (^m^uMca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Senhora B

-ícü

Tem o presente a grata satisfação
CN O

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021,gfe
S o

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Verealllr

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa||e

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021. gí
o

O c
z O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceii:§<1
protestos de estima e consideração. ||

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARÍANO
Presidente

A

Ilustríssima Senhora

JUSSARA APARECIDA SANTINELLI

O o
h- o

< D

o ü-

o. (D

s £

o>o

oB-
•dC

I"
C CO
o c

£'o)

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 -08:55 5589/2^1
/«tc

da '̂ ó^íââ-wía '^m^ííca de (Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Senhora
Ô)
N

Ò

§1
Tem o presente a grata satisfação i|e

<N o

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021,||e
Ç o
CO 05

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vereaílor
——

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa||e
Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021.

05 o

Q c

Aproveito o ensejo para renovar meus sincei:^

protestos de estima e consideração. 11

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONlO MARIANO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora

CHRISTINA MARA GONÇALVES PINTO

< Q)

O o-

êS

O) o

=6 ^
o E
T3 <0
ro o
c .!2

"to w

í8iS

""íá
o_.
C (O
<u c:

Ê'0)
3 'C
O O

PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2021 - 08:55 5589/í!®1
/«te

cia. '̂ {Ua/}u>oa (^ã/Mú^tíxxi de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

'sj-

CO
Q

gcM

^9
CN LO
O0

LO^
P >
to RíCsJ ^

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021, de §'8
^ O

â 0)
autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vereador S i

fê&
c

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de S/d
g> '

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021. gc

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora -Si-

üfc p-i

cr ra

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
z E

RS^ o
< 0)

-J o

?§
8.2

"(õ-P
•õ>i

o P

li
V)

w

"(53
c (O

o

RENATA KARINE PIRES DE OLIVEIRA ;|Í
O CO

Oi

O CO

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 -08:55 5589/2021 ®|
/vtc i !g>

o o
"O o

s •-
CO

03
Q_

Q/^íwrUoi^ta/da. ^íUamda (^d(/?4ó/íca de (^%x> ^tcx^Me
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021. ^
O

P.cn

Prezado Senhor
^9

ó
oz
CN CJ

m CC

Tem o presente a grata satisfação de §8,
'-a

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021, de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vereador § |
(D C

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021.
9^ ü

Ao

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Z 0)

<3
CC.5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
o 8

protestos de estima e consideração. § 3
I--Sz:ü
< Q)

O o-
• 2

-D CO

O 2
CL CO

B £
S.O
1.5
.1 É
O) o

o E

Presidente
"(O CO

.ç c

Ilustríssimo Senhor -Sf
DR. WASHINGTON LUIZ RODRIGUES ALVES p

(fí
U o

o

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 - 08:55 5589/2021
/vtc

O O

0 -c

to ^
LU c

O
o

2
(D

O-

DbM

^^â/mo/íia. Q/^íu^nicí^ia/da. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 250/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor

O

C\J
CD

cò

CD '
q od

^9
CV lÒ
O0

ID >
O

Ln g.
<M

E «o
CD o

^ o
CO ,
CO

CD :
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 180/2021, de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e do Nobre Vereador

oCD^

5

<i
5 o

Leis, na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021. o §
z E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||

Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

<

o

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Re

ii

o P

c c/)
c
o

Õ:g
O b.

•o

ro ^

'd «D

Ao °"
0) ^

Excelentíssimo Senhor s

Presidente s

DR. FLAVIO ROBERTO DE CARVALHO
D.5^

o o
-D O

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 -08:55 5589/2021 ||
/vtc S

CÜ
Q_